UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ESCUINAPA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

IPT-EAI-10-2512

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
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Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
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110,000.00
0
4,958,403.00
0

26,001,776.00
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-2,251.69
0

879,055.05
0

7,211,912.45
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107,748.31

0
5,837,458.05

0

33,213,688.45
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0
107,748.31
o
5,837,448.05
0

33,183,889.25

92,538.00
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0
107,748.31

0
5,837,448.05

0

33,183,889.25

92,538.00
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-2,251.69
0

879,045.05
a

7,182,113.25

92,538.00

Total

0
31,070,179.00

8,088,715.81

0
39,158,894.81

39,221,623.61

39,221,623.61

Ingresos excedentes

8,151,444.61

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municiplos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Piiblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténamos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Puiblicas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos
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-2,251.69
879,045.05
7,182,113.25

92,538.00

Total

0
31,070,179.00

Juan

8,088,715.81

0
39,158,894.81

\ Rector

39,221,623.61

39,221,623.61

Ingresos excedentes

a de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
nuel Mendoza Guerrero

8,151,444.61
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Pagina 1 de 1



